
UCHWAŁA NR 225/XXXI/2018
RADY GMINY W ROGOWIE

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały 218/XXX/2017 Rady Gminy w Rogowie z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie wyrażenia zgodny na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona w art. 80 ust. 2da 

ustawy o systemie oświaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875, zm. poz. 2232.) i art. 80 pkt 16 i art. 147 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. 2017 r., poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę 218/XXX/2017 Rady Gminy w Rogowie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
wyrażenia zgodny na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona w art. 80 ust. 2da ustawy 
o systemie oświaty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Rogowie

Robert Góra

Id: BC417AC8-338B-4AAE-9682-9FAE732AB082. Podpisany Strona 1




